
 

    
                                             КОМЕСАР ЗА НАТПРЕВАРУВАЊЕ 
 
  

 ПРВА ЛИГА ЖЕНИ РАЗИГРУВАЊЕ ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ НАТПРЕВАР 02      24.04.2025 

 

Шифра домаќин гостин сала/место датум/час ТВ/Live 
stream 

ПЖР / 02 СТРУГА 2009 ПРОБАСКЕТ “Сп. Центар Тими“ Струга  24.04.2025  16:30 0-1 
      

СЛУЖБЕНИ   ЛИЦА 

делегат судија 1  судија 2  судија 3  

Цветковиќ С. Јовановски Н. Ристовски С. Ацевски З. 
 

      
Натпреварите од Прва А и Б лига жени МОРА да бидат пренесувани во живо,и да се води 

статистика согласно член 39 и 38 од Пропозициите за натпреварување. 
 
  

   

   

                                   

                  Комесар за натпреварување 

                Александар Милојевиќ  

          
    

 
 


